Si pars. Res data potest condici:
ut possit pro impensis reti
neri hoc dicit. **Cōp. de. l. si ita legatū. s. fi. de**
le. i. So. dicit glo. hic arsa est pars ibi tota do
mus. 7 sic legatū est extinctū: licet per heredem
reficiatur. **Credo qz ista glo. sit corrupta ui**
tio scriptoris: ibi dū dicit per heredē reficiatur
vult dicere per testatorē: ita loqtur dicta lex si
ita. nā si per heredē reficiatur: licet tota cēt cō
busta deberef legatario: qz remanet legatum
aree: ut. l. grece. 7. l. domus exustas de lega. i.
Cōppo. q. mo. usufructus amitt. l. qd ramen
s. i. 7. s. pe. Sol. dicit glo. eo. modo hic pars fa
it destructa ibi tota. tu dicit qz ibi erat legata pro
prietas: vnde non curo vtrum tota vel pars

fuerit destructa si per heredē reficiat. hic vero
erat usufructus legatus: in quo adhibetur illa
distinctio. **Cōp. qz si possit condici: vt habeat**
retentio. ut. l. si i area. s. eo. istud est forte cōtrari
um. huius timore variat lec. huius. s. duobus
modis. quidam itelligūt qz hic res legata non
erat defuncti: sed heredis. 7 ideo exstante con
ditione nō transiit dominiū recta uia in lega
tariū: sed heres ipse tradidit 7 dominiū trāstu
lit. 7 sic inter heredē 7 legatariū gestū est nego
cium ex quo bec cōdictio orit in. l. cōtraria nil
fecit accipiētis. 7 sic inter eos nullū gestū est ne
gociū: 7 bec est satis bona 7 notabilis solu. alij
dicūt qz etiā bec lex potest pcedere in re testato
ris legata: 7 licet dominiū transeat recta uia in
legatariū transit ad eū ut a defuncto. 7 sic vide
tur habere ab hīde qui cū defuncto ē una 7 eadē
psona: 7 sic negociū ē gestū inter eos qd produ
cebat istā actionē: ibi recipiebat: vt suam 7 a se
ut a tradēte vel eius auctore: 7 bec etiā est no
tabilis. alij dicunt qz ibi edificauit qs in re alie
nā tanqz in re propria: 7 sic nullū habebat ani
mū repetēdi. hic vero heres sciebat rem legatā
sub cōdictione 7 edificādo habuit animū pro
uidendū sibi 7 etiā legatario si cōdictio existeret
7 sic negociū est gestū inter eos. 7 sic quodāmo
do videt negocia eius gessisse: sed certe hoc ca
su haberet actionē nego. gest. uel in factum: ut
dicemus in. l. pretor ait. j. de bo. auc. iud. pos.
7 sic cessaret 7 dicitio: ut. l. qui iniucē. s. e. quod
plene dicit: ut. l. domos. cū. l. seq. de le. i. **Cōp.**
7 videtur qz cōpetat condicio indebiti 7 non
cōdictio incerti: ut. l. indebiti. s. sed si nūmi. s.
e. dicit glo. ibi cōdicitur possessio que est certa:
hic cōdicitur retraditio: ut habeat retentionem
ppter impēsas: qd est certū tene mēti hāc glo.
quia ex hoc percipis qualiter hic debeat forma
ri libellus nō enim condico rē nec rei possessio
nem: s; solum peto retraditioem: ut habeaz re
tentionē ppter impēsas nō dico possessionē s;
retentionē rātam ppter impēsas.